2022年７月 15日

各  位

2023年２月期第２四半期連結業績予想

及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は2022年４月13日に公表いたしました2023年２月期第２四半期連結業績予想及び通期連結業績予

想を修正いたましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

2023年２月期 第２四半期連結業績予想数値の修正（2022年３月1日～2022年８月31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する四半
期純利益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想

(Ａ)
2,903 101 101 68

円 銭
9.37

今回修正予想
(Ｂ)

2,233 101 101 68 9.37

増減額(Ｂ-Ａ) △670 － － － －

増減率(％) △23.1 － － － －

(ご参考)
前期実績

(2021年２月期
第２四半期)

2,562 △17 93 △91 △12.61

会 社 名 株 式 会 社 エ ヌ リ ン ク ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  栗 林  憲 介

 （コード番号：6578 東証スタンダード）

問合せ先 取締役副社長兼管理本部長 栗林 圭介

 （ T E L . 0 3 - 6 8 2 5 - 5 0 2 2 ）

2023年２月期 通期連結業績予想数値の修正（2022年３月1日～2023年２月28日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想

(Ａ)
5,500 208 208 192

円 銭
26.34

今回修正予想
(Ｂ)

4,300 208 208 192 26.34

増減額(Ｂ-Ａ) △1,200 － － － －

増減率(％) △21.8 － － － －

(ご参考)
前期実績

(2021年２月期)
4,824 △172 △60 △371 △51.11

（注）前期通期実績は「収益認識会計基準」適用前の金額となっております。

２．修正の理由

2022年６月16日に公表いたしました「当社子会社にて運営するスマートフォン向けゲームアプリ『メ

モリア～夢の旅人と双子の案内人～』の配信終了に関するお知らせ」のとおり、当社は、子会社にて

運営するスマートフォン向けゲームアプリ『メモリア～夢の旅人と双子の案内人～』の配信を終了す

ることを決定したことから、売上高の予想を修正いたしました。

なお、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益、１株当たり四半期純利益、親会

社株主に帰属する当期純利益および１株当たり当期純利益につきましては、現時点で修正はございま

せんが、今後の業績推移に応じて修正の必要が生じた場合は、速やかに公表いたします。

以上